2019 年 5 月

経営行動研究学会研究委員会

会 員 各 位

経営行動研究学会第 112 回研究部会開催のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、第 112 回研究部会を下記の要領にて開催しますので、万障お繰り合わせ

のうえご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、大変お手数ですが、ご参加いただける方は６月３日までに（FAX.03-3263-4466 ま

たはメール jarbab@alpha.ocn.ne.jp）で研究会および懇親会のご出席の旨をご連絡ください。

敬 具

記

◆ 日  時 ： ２０１９年６月１５日(土)  １４ 時より

◆ 会  場 ： 日本大学経済学部 ７号館 ４階 ７０４４ 教室

（千代田区三崎町 1-3-2 ： ＪＲ水道橋駅東口下車神保町に向かって右側歩道 3 分）

◆ 参加費 ： ５００円

① １４：００－１５：１０ （報告４０分、質疑応答 3０分）

テーマ「中国銀行業における人的資源管理に関する一考察」(仮)

報 告 者 ：蔡   怡（桜美林大学大学院博士後期課程）

司会･ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：加藤  修（みずほ情報総研株式会社）

② １５：２０－１６：３０ （報告４０分、質疑応答 3０分）

テーマ「非上場会社の会計ディスクロージャーの理論」

報 告 者 ： 角  信明（千葉商科大学経済研究所客員研究員）

司会･ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ： 田中 建二（元明治大学大学院教授）

③ １６：４０－１７：５０（報告４０分、質疑応答 3０分）

テーマ「監査役会と委員会設置会社における監査役の比較
―不祥事企業の事例研究をふまえて―」

報 告 者 ： 柏木 理佳（城西国際大学大学院経営学研究科准教授 ）

司会･ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：笹本 憲一（公認会計士 笹本憲一事務所）

◆ なお、部会終了後、懇親会を予定いたしておりますので、是非ご参加ください。準備の都合上、

懇親会ご参加の方は、部会参加に併せて裏面の内容をご確認頂きＦＡＸ（03-3263-4466）ま

たはメール（jarbab@alpha.ocn.ne.jp）で６月３日迄にお知らせ下さい。

会場：日本大学経済学部 ７号館 １４階レセプションルーム  ・ 参加費：3,500 円

経営行動研究学会 第 112 回研究部会参加申込書：〆切：６月３日

E-mail： jarbab@alpha.ocn.ne.jp   FAX:03-3263-4466

私は以下の通り申込みいたします。

ご氏名：

ご所属：

◆いずれかに〇印をお願いいたします。

1. 研究部会に      参 加      不参加

2. 懇親会に       参 加      不参加